
  

Pakalpojumu loterijas 
“We Run loterija 2025” 

noteikumi 
 
1. PAKALPOJUMU NODROŠINĀTĀJS UN PERSONAS DATU PĀRZINIS: 
1.1. Biedrība “Baltic Events”, reģistrācijas numurs: 40008219474, juridiskā adrese: Augusta 

Deglava iela 50, Rīga, LV-1035, Latvija. 
 
2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 
2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas numurs: 40103207278, juridiskā adrese: 

Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1083, Latvija. 
 
3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 
3.1. Loterija notiek visā Latvijas teritorijā. 

  
4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 
4.1. Reģistrēšanās loterijai ir no 2025. gada 25. aprīļa līdz 2025. gada 19. septembrim. 
4.2. Loterijas laimētājs tiks izlozēts 2025. gada 20. septembrī plkst. 9.00. 
4.3. Loterijas laimētājs tiks publicēts interneta vietnē www.werunloterija.lv 2025. gada 20. 

septembrī. 
4.4. Loterijas norises laiks ir no 2025. gada 25. aprīļa līdz 2025. gada 20. septembrim. 
4.5. Laimētājs var pieteikties balvas saņemšanai līdz 2025. gada 10. oktobrim. 
4.6. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2025. gada 17. 

oktobrim. 
   

5. BALVA: 
5.1. Balvu fondā ietilpst 1 (viena) balva – automašīna “Citroën ONE”. Automašīnas 

specifikāciju skatīt Pielikumā Nr. 1. OCTA netiek nodrošināta un laimētājam, pirms balvas 
saņemšanas, tā ir jānodrošina pašam. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 9990,00EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro un 
00 centi). 

 
6. PIEDALĪŠANĀS LOTERIJĀ NOTEIKUMI: 
6.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2025. gada 25. aprīļa līdz 2025. gada 19. 

septembrim jāiegādājas un loterijai jāreģistrē ieejas biļete uz “We Run Riga” pasākumu 
2025. gada 20. septembrī, Mežaparkā. 

6.2. Pēc loterijas noteikumiem atbilstošas pasākuma biļetes iegādes, dalībnieks bez maksas 
reģistrējas loterijai interneta vietnē www.werunloterija.lv, obligāti norādot savu vārdu, 
uzvārdu, telefona numuru, e-pasta adresi un pasākuma dalībnieka ID numuru. Loterijas 
dalībnieks, piesakot dalību loterijai, uzņemas pilnu atbildību par patiesas informācijas 
norādīšanu par sevi, par šīs informācijas precizitāti un kļūdām, un apliecina, ka ir norādījis 
savus personas datus (vārdu, uzvārdu, telefona numuru un dalībnieka ID numuru). 

6.3. Ja reģistrācija interneta vietnē ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts. 
6.4. Izlozē piedalīsies tikai korekti veiktas reģistrācijas. 
6.5. Ja viens pasākuma dalībnieka ID numurs tiek reģistrēts vairākkārt, par derīgu tiek 

uzskatīta unikālā pasākuma dalībnieka ID numura pirmā reģistrācija. 
6.6. Dalībai loterijai var reģistrēties neierobežotu reižu skaitu, atkārtoti izpildot visus 

loterijas noteikumus un reģistrējot jaunu unikālu pasākuma dalībnieka ID numuru. 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

http://www.werunloterija.lv
http://www.werunloterija.lv


  

6.7. Loterijas organizētājs neatbild par: 
6.7.1. dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies iegādājoties pasākuma biļeti 

vai saņemot balvu; 
6.7.2. sekām, kas radušās nepareizu datu sniegšanas dēļ, vai citām neprecizitātēm, kas 

radušās dalībnieka vainas dēļ; 
6.7.3. nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās ierīces, no kuras tiek veikta reģistrācija, 

bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 
6.8. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 

6.8.1. ir reģistrējis pasākuma dalībnieka ID numuru, kas neatbilst loterijas noteikumiem; 
6.8.2. ir reģistrējis vienu pasākuma dalībnieka ID numuru vairākkārt; 
6.8.3. ir reģistrējis vienu un to pašu pasākuma dalībnieka ID numuru, mainot tajā 

simbolus uz līdzīgiem, papildinot numuru ar papildus simboliem vai mainot 
simbolu kombināciju; 

6.8.4. ir reģistrējis pasākuma dalībnieka ID numura vietā citu dalībnieka apstiprinājuma 
e-pastā norādītu numuru vai neeksistējošu pasākuma dalībnieka ID numuru. 

6.9. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai, piekrīt tā personas datu (vārds, uzvārds, telefona 
numurs, e-pasta adrese un pasākuma dalībnieka ID numurs) apstrādei, ko veic: 

6.9.1. SIA “SOMESE Baltic” nolūkā pārraudzīt un organizēt loteriju, veikt laimētāja 
noteikšanu, identificēšanu, kā arī uzglabāt veikto reģistrāciju datus 5 (piecus) 
gadus pēc loterijas norises beigām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem. 

6.9.2. Biedrība “Baltic Events” nolūkā nodrošināt loterijas reģistrācijas vietni un 
dalībnieku reģistrācijas procesu, veikt laimētāja publicēšanu, pārbaudīt laimētāja 
atbilstību loterijas noteikumiem, veikt saziņu ar laimētāju, identificēt laimētāju  un 
izsniegt laimestu, kā arī iegūto datu nodošanu SIA “SOMESE Baltic” loterijas 
procesa nodrošināšanai. 

6.10. Loterijas dalībniekam, sazinoties ar Loterijas organizētāju, zvanot uz tālruni +371 
27274858 vai rakstot e-pastu uz dati@somese.lv, ir tiesības līdz 2025. gada 19.  
septembrim atsaukt savu piekrišanu personas datu apstrādei, tādejādi atsakoties no dalības 
loterijā. Šādā gadījumā tiks pārtraukta loterijas ietvaros iegūto loterijas dalībnieku datu 
apstrāde, iegūtos datus dzēšot. Loterijas dalībnieku, kuri piedalās Loterijā, personas datus 
Loterijas organizētājs uzglabās 5 (piecus) gadus pēc loterijas beigām. Pēc šī perioda 
beigām personas dati tiek dzēsti. 

  
6. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 
6.1. Loterijas laikā tiek plānoti aptuveni 1500 (viens tūkstotis pieci simti) dalībnieku. Tādējādi 1 

(viena) dalībnieka izredzes laimēt ir 1/1500. 
 
7. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 
7.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāizpilda visi loterijas nosacījumi un bez maksas 

jāreģistrējas loterijai interneta vietnē www.werunloterija.lv.  
 
8. LAIMĒTĀJU NOTEIKŠANA: 
8.1. Loterijas laimētājs tiks noteikts, to izlozējot ar datora programmas palīdzību pēc nejaušības 

principa no visām saņemtajām reģistrācijām, kas atbilst loterijas noteikumiem. 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

http://www.werunloterija.lv


  

8.2. Laimētājs un 3 (trīs) rezervisti tiks izlozēti Loterijas organizētāja biroja telpās Ernestīnes ielā 
12, Rīgā, LV-1083, uz izlozi uzaicinot arī Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas 
pārstāvi. 

 
9. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 
6.1. Ar galvenās balvas laimētāju “We Run Riga” pasākuma organizētājs biedrība “Baltic 

Events” vienosies atsevišķi par balvas saņemšanas procesu. Lai vienotos par balvas 
saņemšanu, laimētājs var sazināties, rakstot uz e-pastu: info@balticevents.lv. 

6.2. Balva, vienojoties par saņemšanas datumu un laiku ar biedrību “Baltic Events”, būs 
jāsaņem SIA “Auto Bassadone” salonā Rīgā, Biķernieku ielā 145, LV-1021, līdzi ņemot 
personu apliecinošu dokumentu (pasi vai ID karti). Balva jāsaņem līdz 2025. gada 10. 
oktobrim. 

9.1. Saņemot laimestu, laimētājam jāaizpilda pieņemšanas-nodošanas akts, norādot vārdu, 
uzvārdu un personas kodu, kas nepieciešams, lai Loterijas organizētājs varētu deklarēt 
saņemto laimestu atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

9.2. Balva netiks izmaksāta naudā vai mainīta pret citu produktu, preci vai pakalpojumu. 
9.3. Laimētājs nav tiesīgs saņemt balvu, ja ir konstatēts, ka laimētājs nav ievērojis loterijas 

noteikumus vai ir negodīgi ietekmējis šīs loterijas norisi. 
9.4. Ja laimētājs līdz 2025. gada 10. oktobrim nav sazinājies ar pasākuma organizētāju biedrība 

“Baltic Events”, tad balva tiks nodota izlozē noteiktajam rezervistam, kas no tā brīža kļūst 
par loterijas laimētāju. Ja loterijas laimētāji balvu neizņem, tad balva pēc 2025. gada 24. 
oktobra vairs netiks izsniegta un paliks biedrības “Baltic Events” īpašumā. 

 
10. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 
10.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot SIA 

“SOMESE Baltic” birojā (Ernestīnes ielā 12, Rīgā, LV-1083, 2. stāvā, 4. kabinetā) 
rakstisku iesniegumu vai nosūtot uz info@somese.lv iesniegumu, kas parakstīts ar drošu 
elektronisku parakstu. 

10.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 
(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 
11. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 
11.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “SOMESE Baltic” un biedrības “Baltic Events” 

darbinieki.  
11.2. Laimētājs, piesakoties loterijai, apliecina, ka nav neviena no augstāk minēto uzņēmumu 

darbiniekiem. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par laimētāju kļūst persona, kura nav 
tiesīga piedalīties izlozē, laimētā balva paliek biedrības “Baltic Events” īpašumā. 

 
12. NOBEIGUMA NOTEIKUMI:  
12.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami interneta vietnē www.werunloterija.lv.  
 
 
  
 
Lita Cēbere 
SIA “SOMESE Baltic” 
Projektu vadītāja 

08.04.2025. 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

mailto:info@balticevents.lv
mailto:info@somese.lv
http://www.werunloterija.lv


  

 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 



  

Pielikums nr. 1. 
Pakalpojumu loterijas “We Run loterija 2025” balvas “Citroën ONE” tehniskā 
specifikācija. 
 
Krāsa: MY AMI BLUE (TMQV) 
Apdare: DEFAULT (G8FX) 
Virsbūves tips: AMI 
Pārnesumkārba: 1-p. automātiskā 
Dzinējs: Elektriskais 
Garums (mm): 2410 
Platums (mm): 1388 
Augstums (mm): 1525 
Riteņu garenbāze (mm): 1728 
Pašmasa (kg): 406 
Maksimālā masa (kg): 700 
Maksimālais ātrums (km/h): 45 
 
 
Lita Cēbere 
SIA “SOMESE Baltic” 
Projektu vadītāja 

08.04.2025. 
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


